
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 19.06.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 26/03/27/2023 (P003243). 

Bike Olej na řetězy (mokro) 
Bike Kettenöl Wet Lube 

POPIS Výkonný dlouhodobý mazací prostředek. Nabízí vysokou vzlínavost a přilnavost. 
Intenzivně vytlačuje vlhkost a odpuzuje vodu. Chrání kovové součástky před ko-
rozí a opotřebením a zajišťuje obzvláště klidný chod řetězu. Olej je neutrální vůči 
plastům, lakům a kovům. Je šetrný k životnímu prostředí, protože je biologicky od-
bouratelný. 

VLASTNOSTI - vynikající vzlínavost 
- biologicky odbouratelný 

TECHNICKÁ DATA Klasifikační třída ISO : VG 22  DIN 51519 
 Hustota při +15 °C : 0,905 g/cm3 DIN 51757 
 Viskozita při +40 °C : 26 mm2/s ASTM D 7042-04 
 Viskozita při +100 °C : 6,4 mm2/s ASTM D 7042-04 
 Index viskozity : 215  DIN ISO 2909 
  Bod vzplanutí : +240 °C DIN ISO 2592 
 Bod tuhnutí : -42 °C DIN ISO 3016 
 Deemulgační schopnost při +54 °C : 20 min DIN ISO 6614 
 Odvzdušňovací schopnost : 5 min DIN ISO 9120 
 Pěnivost při +24 °C : 30/0 ml ISO 6247 
 Pěnivost od +24 °C do +93,5 °C : 30/0 ml ISO 6247 
 Pěnivost při +93,5 °C : 50/0 ml ISO 6247 
 Neutralizační číslo  : 0,3 mg KOH/g DIN 51558 T1 
 Oxidový popel  : < 0,01 g/100 g DIN EN ISO 6245 
 Korozivní působení  na ocel : 0-A  DIN ISO 7120 
 Korozivní působení  na měď : 1-100 A3 DIN EN ISO 2160 
 Krátký test ozubených kol dle FZG, 
 normální test A/8,3/90  
  - stupeň poškození : > 12 
  - změna spec. hmotnosti : < 0,27 mg/KWh DIN 51354 
 Kompatibilita s těsněními z nitrilové 
 gumy (NBR) : kompatibilní DIN 53538 T1 
 Biologická odbouratelnost 
 po 21 dnech : > 90 % CEC L-33-82  

OBLAST POUŽITÍ  Pro mazání a údržbu řetězů jízdních kol, zejména ve vlhkých a špinavých provoz-
ních podmínkách. Olej je vhodný i pro elektrokola. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Před použitím oleje vyčistit řetěz LIQUI MOLY Bike Čističem brzd a řetězů (obj. č. 
21777). Na suchý řetěz nanést tenkou vrstvu řetězového oleje. Následně z řetězu 
setřít přebytečný olej. 

POZNÁMKA Zabránit kontaktu oleje s brzdami! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 100 ml  plastová lahvička Obj. č. 6052 D-GB-E-F-I 
 100 ml  plastová lahvička Obj. č. 21779 D-GB-F-I-E-P-NL-S-DK-PL-TR 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


